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„Sertifikaat on märk, et meil on rahvusvaheline töökogemus  ja oleme kompetentsed koolitama mitte ainult Eestis, vaid

meie teadmisi ja oskusi usaldatakse ka väljaspool,“ ütles ITK lülisambakeskuse juhataja dr Taavi Toomela, lisades, et

nõudmised sertifikaadi uuendamiseks on täiesti teistsugused kui kolm aastat tagasi esmakordselt taotledes.

„Kõige olulisemad nõudmised, lisaks piisava mahu lülisambakirurgi töö tegemisele, olid teadusartiklid, konverentsidel

esinemine, kliiniliste konverentside korraldamine, veebinaride korraldamine, loengute pidamine – kui sa neid ei tee, siis

sertifikaati ei saa. Ei piisa sellest, et oled väga hea lülisambakirurg.“

https://itk.ee/uudised/lulisambakeskuse-rahvusvahelist-akrediteeringut-pikendati


Õpetamine on oluline osa lülisambakeskuse töös ja sellega tegeldakse igapäevaselt. „Süstemaatiline lülisambakirurgia

arendamine ja õpetamine käib kliinilise tööga käsikäes ja päevast päeva. Korraldame ja osaleme seminaridel nii Eestis

sees kui väljas, ITK-s on aastaid olnud kliinilised konverentsid, kus on olnud ka lülisambakirurgia teemad, samamoodi

multidistsiplinaarsetel konverentsidel. Püüame teavitada nii arste kui ka patsiente,“ rääkis Toomela.

Sertifikaadi andmisel pöörati tähelepanu ka lülisambakirurgia õpetamisele ülikoolides ja orienteeritusele inimest

vähekahjustavale kirurgiale. Täna on kõige kiirema sammu lülisambakirurgide õpetamises edasi teinud Läti, kus kahes

ülikoolis on koostamisel ja lõpetamisel lülisambakirurgia programmide kinnitamine. „Maailm mõtleb järjest rohkem, kuidas

liikuda inimest vähemkahjustavate kirurgiliste lahenduste poole. See on väga oluline, et inimene tuleb haiglasse, saab

kiirelt abi ja vähe kahjustada ning kiirelt tavaellu tagasi.  Arendame seda valdkonda, sest see on väga oluline.“

„ITK lülisambakeskuses on asendatud inimese lülikehasid üle 15 aasta, miniinvasiivne lülisambakirurgia on keskuses

kasutusel üle 10 aasta, korrigeerivaid lülisamba resektsioone teeme 15 aastat. Sertifikaat on tunnistus, et me ei ole muust

maailmast maha jäänud.“

 

 


	Lülisambakeskuse rahvusvahelist akrediteeringut pikendati

